
-33-
1IillililIlililililillilľ tililillllilillillltiltilľ ilililtilllllill

TSKRPoo5Lńg0PORR a.s.
Dubećská 3238/36

1oo o0 PÍ aha 10, Strasnlce

tto: ąsoossoo '.lał
DoDATEK č . l

ke smlouvě o dí lo
,,x 052 - most pěš í  rĺ ľ oveň metra, Praha 13, č . akce 999011"

č í slo smlouvy objedna teke: N3t17 t 4220/07 0

č í slo smlouvy zhotovitelez 7 _ 1178N17

I.
Smluvní  stľ any

1. objednatel: Technická spľ áva komunikací  hl.m. Prahyo a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Pľ aha 1- Staré  Město
lČ o: osąąlzas
DIČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Praze,spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č :.tl.: 2023 1 00003/6000
zastoupena: Mgľ . Jozefem Siněákem' MBA, geneľ ální m ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D.' mí stopředsedou přódstavenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat

objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z- iichž  nejmé ně leden musí  b.it předsedou
anebo mí stopředsedou představenstva.
osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:

Ing. Jiří  Mayeľ , ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous _ vedoucí  oddělení  pffpravy arealizaceinvestic
Ing. Zuzana Hronová - TDI

2. Zhotoví te|z

1. PORR a.s.
sí dlem Dubeč ská 3238136' Stľ aš nice, l00 00 Pľ aha 10
Provádějí cí  sloŽka: PORR a.s., odš těpný závod,_ Č echy

sí dlem Praha 10' Dubeč skź L3238,PSČ  100 00IČ o: 43005560
DIČ : CZ43OO5560 (plátce DPH )
zapsaná v obchodní m Ęstří ku vedené m Městským soudem v Ptaze, spis. zn. B 1006
certifikace ISo: Č sN pN Iso 9001 :2009

CSN EN ISO: 14001:2005
OHSAS 18001:2008

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech:
- smluvní ch: Ing. Antoní n Daňa, č len představenstva

Josef Husar, č len představenstva
Ing. Duš an Č í ž ek,č len představenstva

(vedoucí  spoleění k společ nosti)

2. PORR Bau GmbH
sí dlem Absbeľ ggasse 47, 1100 Ví deň, Rakouská ľ epublika

I



zapsanáu obchodní ho soudu ve Ví dni (Handelsgericht Wien) pod č í slem FN 34160 k
osoby oprávněné  jednat a podepisovat ve věcech smluvní ch (uzavření , změny,
zruš ení  smlouvy):

Ing. Chľ istiarl Motz,j ednatel
Ing. Josef Pein, jednatel
Dkfm. Wolfgang Reining, jednatel
Dipl.-Ing. Reiner Renghausen, jednatel
Ing. Alfĺ ed Sebl-Litzlbauer, jednatel
Josef Stekovics, jednatel
Thomas Stiegler, jednatel
Ing. Mag. Uwe GatteÍ nayr' prokurista
(dále dle zópisu u obchodní ho soudu)

(společ ní k společ nosti)

které  jsou sdruŽeny ve smyslu s 2716 a násl. zź ů <ona č ,. 89l20I2 Sb., obč anský zákoní k' ve znění
pozdějš í ch předpisů , ve společ nost ,rSpoleč nost X 052 most" se společ ní kem a správcem té to
společ nosti PORR a.s. (společ ní k č . 1), zastupují cí  společ nost PORR Bau GmbH (společ ní k č . 2)
nazź kladě plné  moci (nazź klađ ě společ enské  smlouvy ze dĺ e 8.8.2017).

bankovní  spojení
č í slo ú č tu

Raiffeisen Bank a.s.
1091r07720/ss00

Kontaktní  osoba: Ing. Pavel Hirsch' pľ okuľ ista a vedoucí  odš těpné ho zź tvodu- Č echy

osoby opľ ávněné jednat a podepisovat ve věcech:
_ smluvní ch: Ing. Antoní n Daňa, č len představenstva

Josef Husaľ ' č len představenstva

technických (převzetí  staveniš tě, zápí sy do stavební ho dení ku, předání  dí la,
odsouhlasovaní  podkladů  pro placení  dí la apod. ):

Petľ  Janulí k, vedoucí  qýrobní ho ú seku odš těpné ho závodu- Č echy
lng. Miroslav Moudry, obchodní  manaž er odš těpné ho závodu _ Č echy

hlavní  stavbyvedoucí Ing. Jan Kaľ ať rát, inž enýr autorizovaný v oboru mosty a
inŽen;irské  konstrukce,tel.: 602 404 380
Michal Č eľ nohub, technik autorizovaný v oboru mosty a
inŽenýrské  konstrukce, zástupce stavbyvedoucí ho'
tel.:602 425 6Il

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  stľ any dneš ní ho đ ne uzaví Ąí  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
č ,. N3ll7l4220l070 ze dne 7. t2. 2017 ,,x 0s2 _ most pěš í  ú roveň metľ a, Praha 13, č . akce
999011.ú  (dále jen ,,Smlouvď'), kte4ým se smluvní  stľ any dohodly na změně ěl. IV. Smlouvy (Cena
dí la)' jak ní Že uvedeno.
Předmětem tohoto Dodatku je změna zź tvazku ve smyslu s 222 odst. 4 zź kona č . 134/2016 Sb.
o zadávź ni veřejných zakź zek, která nebylazahT nutav pů vodní m zź "lvazku ze Smlouvy.

-2-



o ví cepráce a mé něpráce zté to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Změnoqý soupis prací  tvoří
pří lohu č . 1 - č . 7 tohoto Dodatku.

Zvýš e uvedených dů vodů  se smluvní  strany dohodly na ú pravě Smlouvy tak' jak ní ž e uvedeno.

III.
Změna č l. ľ . Smlouvy (Cena dí la)

l. Č t. ľ . odst. 2 Smlouvy se v č ásti ceny zadí lo se mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH
DPHZI %:
Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena mé něprací  dle dodatku č . 1 bez DPH
DPH2I%o:
Cena mé něprací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena ví cepľ ací  dle dodatku č ,. I bez DPH:
DPH2I%o:
Cena ví cepľ ací  dle dođ atku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku ć,.lbez DPH:
DPIil21ľ Á
Cena celkem vč . Dodatku č . 1vč . DPH:

48.592.450,95 Kč
I0.204.414'70 Kč
58.796.865'65 Kč

-t.562.260,1l Kč
- 328.074,62Kč

_1.890.334,73 Kć

5.531.308'53 Kč
l.16l.574,79 Kě
6.692.883,32Kč ,

52.561.499'37 Kč
ll.037.914'87 Kč
63.599.414,24Kč

2. ostatní  ustanovení  č l. IV. odst. 2 Smlouvy ztlstávábeze změn.

3. Celková hodnota zĺ něny zź xazku ze smlouvy dle dodatku č . 1 dle s 222 odst. 4 zź l<ona
č ,.13412016 Sb., o zadź ..vź ni veřejných zakź nek,je niŽš í  neŽ l5%o pů vodní  hodnoty zź xazkl zę
smlouvy.

IV.
Zá.ľ ěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  qýš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem qýslovně dotč ena, ztlstávajibeze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Dodavatel pľ ohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří sfupná, a kteľ á obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ eni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
stľ any prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu $ 504 obč anské ho zĺ ĺ koní ku a udělují  svolení  k jejich už iti a zveĘnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č ,. 34012015 Sb., o zvlďtní ch podmí nkách ú č innosti někte4ých smluv, uveřejňovĺ ání  těchto
snrluv a o ľ egistru smluv (zfüon o ľ egistru smluv), zajisti objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  oľ iginálu, přič emŽ objednatel
i Dodavatel obdrŽí  po 2 vyhotovení ch.

5. Tento dođ atek nab;ývá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti dnem
uveřejnění  v registru smluv dle zfüona o registru smluv.

J



6. Smluvní stľany prohlašují,Že je jim znárĺ obsah tohoto Dodatku včetně jeho pfflohy, Že s jeho
obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za urěitý a srozumitelný a Že jsou jim
złnmy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy na následujícístraně.

Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha č.8:Vyjádření AD k vícepracím

V Praze dne
21, ĺ0, 20ĺ9

za Objednatele:

- původnírozpočet SoD ze dne 8.4.2017
_ so 101 obnova plochy pod mostem - méněpľáce
- So 201 X052 Most pěšíúroveň metra - méněpráce
- So 001 Demolice mostu X052 - vícepráce
- So 101 obnova plochy pod mostem _ vícepráce
- So 201 X052 Most pěšíuroveň metra_ vícepráce
- změnoqý rozpočet

PORR
V Praze dne

Daňa Josef Husar

a.s.

členpředstavenstva členpředstavenstva
a zplnomocnění zástupci za společnosti
PORR a.s. a PORR Bau GmbH sdruŽené ve
společnost s názvem,,Společnost X 052
mosťo

č.1 : PoloŽkový rozpočet
č.2:PoloŽkoqý ľozpočet
č.3: Položkoqý ľozpočet
č.4:Položkový rozpočet
č.5:Položkový rozpočet
č.6:PoloŽkoý rozpoěet
č.7:Položkoqý ľozpočet

-3-

Mgr. Sinčák

Háiek
TECH' SFij,ł1.'r'łXoMUNlKAci
. hl.m. PRAfll a.s.
Rásnovka 770lB,110 00 PRAHA 1

103

-4-



:;.*-

tĺ, ?[Ĺloĺłłe.4

REKAPITUI.ACE STAVBY

r& ?'t0íí

rđ]ri r
'a


